
K I E G É S Z Í T Ő  T Á J É K O Z T A T Á S  ( 2 0 1 5 . 0 6 . 0 2 . )  
 

AT VM 8000-12 Extended típusú síncsiszoló járműhöz csiszolókövek beszerzése  

(eljárás száma: T-468/14) 

1.kérdés: „(…) kérném megerősítésüket a csiszolókövek pontos méretével kapcsolatban (…). 

A kiírásban szereplő méret: Csiszolókő NAZS 20/3 UV5; 100mmx110mmxM20”  

2.kérdés: „Kérném még Önöktől az alábbi jelölések magyarázatát: T5, UV5… stb., illetve a 

kiírásban nem szerepel a termékekre vonatkozó pontos árgarancia időtartama.” 

3.kérdés: „Hivatkozva az >>AT VM 8000-12 Extended típusú síncsiszoló járműhöz 

csiszolókövek beszerzése, eljárás száma: T-468/14<< ajánlati felhívásukban szereplő Szállítási 

keretszerződés tervezet 3/13-as oldal 5.1. pontjára, mely a szállítási határidőre terjed ki, a 

következő megjegyzést tennénk. 
A gyártó ezt a speciális terméket 45-60 napra gyártja. (Más, jelenleg is érvényes, általunk elnyert 

tenderekben is (…) ilyen határidővel szállítjuk be ezeket a speciális csiszolóköveket.) 

Javaslatunk szerint a rendeléseket ennek megfelelően kellene leadni, amennyiben a cégünk 

nyeri meg a közbeszerzési tendert, hogy elkerüljük a készlethiányokat, és a gyár is le tudja 

gyártani ezt a speciális terméket.” 

4.kérdés: „Hivatkozva az >>AT VM 8000-12 Extended típusú síncsiszoló járműhöz 

csiszolókövek beszerzése, eljárás száma: T-468/14<< ajánlati felhívásukban szereplő Szállítási 

keretszerződés tervezet 8/13-as oldal 10.5. pontjára, mely a Fizetési feltételekre terjed ki, a 

következő kérdést tennénk fel. 
A keretszerződés nem terjed ki pontosan a fizető eszköz pénznemére, egységár pénznemére  

(„A fizetés pénzneme az a pénznem, amelyben a jelen Keretszerződés az Egységárat meghatározza”), 
az ajánlati dokumentációban viszont magyar forintban határozzák meg az egységárakat. Kérdésünk, 

hogy az ajánlatot Euróban is meg lehet-e tenni. 

1.válasz: A kiírásban (az ajánlati felhívásban, a dokumentációban és a szerződéstervezetben) 

a táblázat 2. sorában szereplő tétel mérete helyes, tehát 100mmx110mmxM20. 

2.válasz: A jelölések magyarázata: 

- Első szegmens; NAZS, ZK: a szemcseminőségre/szemcsefajtára utal 

- Második szegmens; 20/3: a szemcseméretet jelöli 

- Harmadik szegmens; T5, UV5: a szemcsekötés keménységére utal (ABC sorrendben felfelé haladva 

keményebb a kötés) 

Amennyiben árgarancia alatt az ajánlati egységár változtatásának lehetőségét érti, akkor az 

ezzel kapcsolatos rendelkezések a szerződéstervezet 4.4 – 4.7 pontjaiban találhatók. 

3.válasz: Ajánlatkérő nem kíván eltérni a megadott 15 napos szállítási határidőtől, a 

megfelelő mennyiség készleten tartása a nyertes ajánlattevő felelőssége. 

4.válasz: Az egységár pénzneme a Szerződéstervezet 1.sz. mellékletében (Egységárak 

táblázata utolsó oszlop; Ft/db) található. Ajánlatkérő az ajánlati árakat magyar forintban 

(HUF) kéri megadni, más pénznemben tett ajánlat nem fogadható el. 

 


